(c) 234a—249b: [Johannis Hus Expositio Decalogi.] „Locutus est Dominus cunctos sermones hos etc. Exodus 20. Exponendo decalogum populo simplici X ut auferamini de terra. Explicant decem precepta.“

Viz F. M. Bartoš, Lit. činnost M. J. Husi, Praha 1948, str. 71 č. 57; opavský rukopis dosud neznám.

(d) 250a: [De peccatis alienis.] „Novem sunt aliena peccata, in quibus homo peccat X non obstans, non manifestans.“

(e) 250b: [De sacramentis.] „Septem sunt sacramenta Nove legis X pena minor.“

251a—b: [Excerpta theologica: s. Augustinus, s. Bernhardus.]

(f) 252a—254b: [Tractatus Pseudo-Bernhardi de formula honestae vitae.] „Petis a me, mi frater carissime, quod nunquam et nusquam a suo provisore aliquem petisse audivi X et in eo, quod facit, nunquam impedit boni operis dietam.“

Viz rukopis RB 1 ff. 162b—165b, č. 14 (I) Soupisu.

(g) 255a—257b: [Sermo in die dedicationis ecclesiae.] „Sapiencia edificavit sibi domum.. Prov. 2°[!]. Karissimi, in hoc loco et in hac domo celebratur hodie salubre festum; videlicet dies dedicacionis X iusti in fide roborantur, defuncti a purgatorio liberantur, sancti in celo honorantur.“

(h) 258a—b: „De circumcisione Domini. Et vocatum est nomen eius Ihesus, quod vocatum est ab angelo etc. Ihesus, id est quasi salvator, qui solus salvare potest X quia multi peccatores per eam“///

Konec zničen vihkem.

(i) 259a—262b: „De circumcisione Domini. Infans octo dierum circumcidatur in vobis, omne masculinum in generacionibus vestris. Gen. XVII. In hac auctoritate fit questio de carnali circumcisione X ut bene purgetur sanies vulneris nostri.“

(k) 262b—269a: „Sermo in Ephiphania Domini. Leva in circuitu oculos tuos et vide, omnes isti congregati sunt, venerunt tibi. Ecce hec

Ysaie sunt de populi congregacione prophecie X ad hoc convivia nos perducere dignetur celestis hospita amen.“

269b: prázdná.

(l) 270a–275b: [Expositio orationis dominicae] „Pater noster, qui es in celis etc. Mt. VI et Luc. VI. Per totum anni cursum nobis predicatur verbum X presenti, preterito et futuro.“

(m) 275b–279b: [Expositio salutationis b. Virg. Mariae.] „Ave, Maria, gracia plena exponatur X ut hoc fructu fruamur in secula seculorum amen.“

(n) 279b: „Vestigia illius secutus est pes meus, viam illius custodi et non declinavi ab ea. Job XXIII°. Dominus vocans Petrum et Andream dixit: venite post me X duxit vulpes foveas hunc“ ///.

Konec chybí: zlomek kázání „de s. Andrea“. Několik dalších listů vytrženo.

280a: „De s. Felice et Adaucto sermo.“

Jen nadpis, vlastní text kázání chybí, zapsána jen zkomolená věta: „Sequitur [F]elix presbiter et feritur eius filium Felix et presbiter“.

280b: prázdné.

(o) 281a–402b: [Sermones de sanctis per circulum anni.] „Sermo de sancto Andrea. Ambulans Ihesus iuxta mare Galilee. Mt. IIII° notatur pro themate. Stabat Johannes et ex eius discipulis duo X in fine vite tue intrabis in regnum celorum, quod et fecit s. Katherina, quod patet supra in passione. Rogemus.“

Obsahuje m. j. kázání o sv. Vojtěchu a Václavu. F. 310a–312b: „De sancto Adalberto. Amen dico vobis, quia dives difficile intrabit in regnum celorum Mt. XIX. Tulerunt itaque Philistini archam Domini X quas desiderans b. Adalbertus multa passus fuit. Rogemus.“ — F. 375b–376b: „Vita sancti Wenceslai. Wenceslaus martyris gloriosus in terra Bohemie natus X removet surditas prestante Domino Iesu Christo, qui vivit in secula seculorum.“ — Poslední oddíly f. 398b „Vita sancte Katherine“ a f. 400a „Passio eiusdem“.

403a–408b: „Beatus Stanislaus oriundus X post mortem facie ad faciem contemplamur, quod ipse prestare dignetur qui vivit et regnat in secula seculorum amen.“

Ctyři kázání o svatých, doplňující předešlou sbírku.

409a–b: prázdná.

Z prázdného listu odstraněn papír. Několik dalších listů vytrženo.

(p) 410a–412a: [De assumptione b. Virg. Mariae.] „Assumpcio beate Marie Virginis, qualiter facta sit, ex quodam libello apocrifo, qui Iohanni evangeliste adscribitur, edocetur X comitante secum multitudine angelorum.“

412b—421b: prázdná.

422a—423a: „Visio Dei et sanctorum X rogemus ergo Deum.“

Podle poznámky na f. 422a: „Hoc pertinet ad dedicacionem Domini in primo libro“ patří tento dodatek ke kázání „Sermio de dedicacione ecclesie“ v odd. (a).

(q) Zadní přídeští: Německý překlad „Salve regina“: „gegruset seis, tu konigine ...“

19

RB — 6
(Gymn. mus. knih. Ant. 40)

Pap., XV., ff. 72, 22×15,5 cm, v dřev. deskách potaž. bělavou koží, na hřb. novější štítek: „Soliloquia Ms. 19“; listy nahoře značně poškozeny hniliobou.

(a) 1a—26b: [Isidorus de Sevilla.] „Incipit liber ///. In sequenti [hoc libro, qui] nuncupa[tur]. [Sy]nonima, in multa verba in unam significacionem coeuncia sancte recordacionis Isidorus, archiepiscopus ex Hyspania, introducit personam presentis seculi defluentis pene usque ad desperacionis defluxum... Evenit [recte: venit] nuper ad manus meas quedam cedula, quam synonimam dicunt X tu michi super vitam meam places, ad secula seculorum amen.“

Vyd. Migne PL 81, 464 ns.

(b) 26b—50b: „Incipit tractatus Thome de Aquino [recte Matthaei de Cracovia] [de] modo confitendi et sequitur etc. Quoniam fundamentum et ianua virtutum omnisque gracie ac spiritualis consolacionis principium est conscientie puritas X et saciabor, cum apparuerit gloria tua, etc. Explicit tractatus bonus de modo confitendi Thome de Aquino etc.“